09/11/2021 10:59 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/69527 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2679/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE ASFALTAMENTO EM
TODA A EXTENSÃO DA RUA
MARANHÃO, LOCALIZADA EM
NOGUEIRA - PETRÓPOLIS.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de asfaltamento em toda
extensão da Rua Maranhão, localizada em Nogueira - Petrópolis.

 JUSTIFICATIVA

Essa Indicação se faz necessária, pois a via pública está em péssimo estado de conservação
com muitos buracos e com as recentes fortes chuvas a situação se agravou, razão pela qual se
faz necessária a presente manutenção.

Sala das Sessões, 17 de Fevereiro de 2021

GILDA BEATRIZ

Vereadora

Processo
Arquivado

Data do documento: 15/02/2021 - 17:21:02 Data do Processo: 17/02/2021 - 14:50:1
Processo: 2679/202